














3amuTa AUNVIOMHOrO MPOeKTa
(paGoTbI)

36

36

36

JleMOHCTpallHOHHBIH 9K3aMeH

36

36

36

HTOro

5940

5938

FOCy}JapCTBeHHaﬂ HTOroBas aTrecTalus NpoBOAUTCA B (l)opMe:

1) 32U ThI BBIMYCKHOIT KBATUPHKAIMOHHOIT paGoThI (AUMJIOMHas paGoTa (AMIVIOMHBII poeKT)) - 1

HeJieJIst;
2) B BH/e IEeMOHCTPALIMOHHOTO 3K3aMeHa - 1 Heens

Bceero

JHCTIUILIH
Hu MJIK

612

864

612

792

468

432

504

432

YueOHOI
TIPAKTHKH

72

36

180

36

180

TIPOH3BOIC
TBEHHOH
TIPAKTHKH

108

288

72

252

TIPEUTHTLT
OMHOH
TIPAKTHKH

KOHCYJIbTa
LHH

5K3aMeHBI

CamocrosTen
BHad pabora

Bceero

612

864

612

864

612

900

612

864

K omuectso
SK3aMeHoB

3aueTor




